

Kahramanmaraş 4'üncü OSB ile 10 bin yeni istihdam yaratacak

MUTTALİP AKKUŞ
KAHRAMANMARAŞ

Kahramanmaraş Valisi Mustafa Hakan Güvençer, kentin 4'üncü OSB yatırımı olan Tekstil İhtisas OSB'nin 2 yıl içinde hayata geçirileceğini belirterek, "Tekstil İhtisas OSB 10 bin kişiye istihdam sağlayacak" dedi. Kahramanmaraş'ın sanayi yatırımları için altyapısı tamamlanmış yeni yatırım alanlarına ihtiyaç olduğu noktasından yola çıkarak 2013 yılında kent merkezinde 2'nci, il genelinde de 4'üncü OSB'nin yapılması için ilk adımlar atıldıklarını vurgulayan Güvençer, "2014 yılının sonunda bu OSB'nin yer seçimi tamamlandı. 2015 yılının mayıs ayında eski İl Özel İdare'si'nin yerine Kahramanmaraş Valiliği Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı'nın (YİKOB) Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nın ve Kahramanmaraş Ticaret Sanayi Odası'nın ortaklığı ile Kahramanmaraş Tekstil İhtisas OSB tüzel kişiliği kazanıldı. Kurulduğu tarihten itibaren Kahramanmaraş OSB Müteşebbis Heyeti 6 toplantı gerçekleştirdi. Yönetim kurulu oluşturuldu. Yönetim kurulu da 17 kez toplandı ve birçok adımlar atıldı" diye konuştu.

Tekstil İhtisas OSB'nin Dulkadiroğlu İlçesine bağlı Çınarlı, Çiğli ve Yeniurt mahalleleri arasında kalan ve halk arasında Tomsuklu olarak anılan mevkide yaklaşık 500 hektarlık alanda hayata geçirileceğini aktaran Vali Güvençer, "Yer seçimleri yapıldı. Haritalar çıkarıldı.

Bakanlıkça onaylanmış kamu kararı alındı. Kamulaştırma çalışmalarına müteşebbis heyetinin görevlendirdiği YİKOB'un marifeti ile başlandı. Taslak da olsa pastarizasyon planları çerçevesinde bu 500 hektarlık bölümün 344 hektarlık sanayi alanı kendi içerisinde 73 farklı büyüklükte parsel ayrıldı. 73 parselden 62'si sanayi parseli olarak kullanılacak. Diğerleri sosyal, idari, ticari, sportif alanlar için kullanılacak. Sadece fabrikalardan değil onları destekleyen sosyal ticari alanlardan da oluşacak yeni OSB'ye hep birlikte kavuşacağız" dedi.

Dağınık tekstil yatırımlarını yeni OSB'de toplayacağız

Yeni OSB'de henüz tahsislerin başlamadığını ifade eden Güvençer, "Birinci OSB ile kıyasladığımızda parsel hektarımız daha fazla. Modern üretim tesislerine kavuşacağımız için Birinci OSB'de 8 bin çalışan olduğundan yola çıkarak yeni OSB'de en az 10 bin kişinin çalışacağını öngörüyoruz. Bu rakam Kahramanmaraş'ın hem istihdamı için hem de yaratacağı katma değer açısından son derece önemli. Son müteşebbis heyeti toplantısında tah-



Kahramanmaraş'ta dağınık haldeki tekstil işletmelerini biraraya toplayacak Tekstil İhtisas OSB projesi ile 10 bin yeni istihdam yaratılması hedefleniyor. Tomsuklu'da 500 hektarlık alanda hayata geçirilecek 4'üncü OSB için kamulaştırma çalışmaları başladı.



Tekstil İhtisas OSB projesi konusunda Kahramanmaraş Valisi Mustafa Hakan Güvençer'in ev sahipliğinde bir bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıya Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Fatih Mehmet

Erkoç, Dulkadiroğlu Belediye Başkanı Necati Okay, Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kemal Karaküçük, Kahramanmaraş OSB Başkanı Abdullah Çinkay da katıldı.

sis için ön talep toplamaya da karar verdik. Geçtiğimiz günlerde yerel gazetelerimiz web sitelerimiz diğer ilan vasıtalarımız aracılığıyla yeni OSB'nin parsellerini yatırımcılarımızın talebine açtık. Parsellerin gerek büyüklükleri gerek konumları itibarıyla A,B, C, D olarak 4 ayrı kategoriye ayırdık. En küçük parselimiz 11 bin metrekare, en büyük parselimiz 142 bin metrekaredir. Kahramanmaraş Tekstil İhtisas OSB'nin birincil hedefi tekstil sektöründe dağınık olan mevcut yatırımları ve yeni yapılacak yatırımları bir bölgeye toplamak olacak"

açıklamasını yaptı.

Tekstil İhtisas OSB için düşünülen 500 hektarlık alanın yüzde 50'sinin kamu arazisi olduğunu kaydeden Güvençer, "Kalan yüzde 50'si kamulaştırma gerektiriyor. Sahalarında kamulaştırma yapılacak mahallerimize teşekkülümüzü iletiyorum. Mahallelerin hemen yakınında son derece ciddi bir ekonomik dinamizm yaratılmış olacak. 18 Ocak'ta başlayan müracaatlar 4 Mart günü mesai bitimine kadar sürecektir. Sonrasında Kahramanmaraş OSB Müteşebbis Heyeti değerlendirmeye aşamasına geçecek" dedi.

Kahramanmaraş olmasaydı tekstilde Türkiye'nin gücü yüzde 35 azalacaktı

Eğer Kahramanmaraş olmasaydı tekstil sanayinde Türkiye'nin gücünün yüzde 35 az olacağını belirten Vali Güvençer şöyle konuştu: "Kahramanmaraş olmasaydı Türkiye'de tamamlanmış bir doküma örme kumaş sanayinden bahsedemeyecektik. Kahramanmaraş olmasaydı Türkiye'de ip sanayinden bahsedemeyemeyiz. Kahramanmaraş olmasaydı"

sızın metal mutfak eşyası Türkiye üretimini zikretmek zor olacaktı. Türkiye toplam enerji üretiminin yüzde 8'ini üretiyoruz. Kağıt üretiminin yüzde 20'sinde, çimento üretiminin yaklaşık yüzde 10'unda imajını her zaman zorlayan bu kentte tam 869 irili ufaklı fabrika var bu sektörlerde. Bu fabrikalarda 80 bin kişi çalışıyor."

BÖLGEDE 7 PARKUR OLUŞTURULDU

Zeytinpark gençlerin doğa yürüyüşlerine açılıyor



Öğrencilerin Zeytinpark'ta yerinde uygulamalı eğitim yapmasına ilişkin işbirliği protokolü Antalya Vali Muammer Türker ile Antalya Ticaret Borsası ve Zeytin Park AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır tarafından imzalandı.

FIKİRİ ÇINOKUR - ANTALYA

Zeytinpark'ın çocuk ve gençlerin doğa yürüyüşlerine açılmasını öngören protokol Antalya Valisi Muammer Türker ve Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır tarafından imzalandı. İmza töreninde konuşan Çandır, ranta kurban gitmemesi ve kent merkezindeki yeşil alanları korumak amacıyla Vakıflar Genel Müdürlüğü'nden 20 yıllığına kiralananan Vakıf Zeytinliği'nde Avrupa'nın en büyük botanik park projesi başlattıklarını belirterek, "Antalya'nın akciğeri konumundaki 2 bin 630 dekarlık alanda çocuklar ve gençleri doğayla buluşturmak için proje geliştirdik. Valimizin desteğiyle Millî Eğitim Müdürlüğü ile birlikte iki etaplı çalışmayı eğitim takviminin ikinci döneminde başlatacağız. Bu projemizin birinci aşaması ilköğretim öncesi ve birinci sınıf çocuklarına yönelik 'doğada öğren' eğitim çalışması. Çocuklarımıza Zeytinpark'ta bitkilerle, canlılarla doğa bilinci vermeyi hedefledik. Projenin ikinci aşaması ilk, orta ve lise öğrencilerine yönelik olacak. Bölgede 2 kilometre ile 8 kilometre arasında değişen 7 parkur oluşturduk. Ço-

cuklarımız bu parkurlarda nefes alma, yürüme tekniklerini öğrenecekler, doğa ile buluşacaklar" diye konuştu. Antalya Valisi Muammer Türker de Zeytinpark'ın canlandırılmasının güzel bir çalışma olduğunu söyledi.

Proje 2 yıl içinde tamamlanacak

Yaklaşık 15 milyon TL'ye mal olacak Zeytinpark Projesi, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylandıktan sonra iki yıl içinde tamamlanacak. ATB tarafından 2009'da 20 yıllığına kiralananan Vakıf Zeytinliği'nde, Avrupa'nın en büyük botanik parkını kurulan Zeytinlikteki 23 bin zeytin ağacı sembolik fiyatlarla kurum ve vatandaşlara satılacak. Zeytin ağacı alanlar ürünlerden yararlanacak. Park içinde 400 dönüm alanda Zeytin müzesi, gençlik merkezi, kır kahvesi, at çiftliği, zeytin market, kentsel değerler sergi alanı, bitki türleri eğitim merkezi, sergi alanı, doğada engelsiz yaşam merkezi, çocuk oyun alanı, koku tepeleri, seyir terası, Zeytinpark meydanı, yapay gölet, Akdeniz bölgesi süs bitkileri alanı, tıbbi aromatik bitkiler alanı, Akdeniz Bölgesi meyveleri alanı yer alacak.

AYVALIK, DİKİLİ, ÇEŞME VE KUŞADASI DENİZ SPORLARINDA GÖRÜCÜYE ÇIKIYOR

Ege'nin turistik ilçeleri Boot Düsseldorf'ta tanıtılacak

Ege'nin turistik ilçeleri Ayvalık, Dikili, Çeşme ve Kuşadası, Deniz Ticaret Odası (DTO) İzmir Şubesi öncülüğünde, Avrupa'nın en önemli denizcilik fuarı olarak kabul edilen Boot Düsseldorf 2016 Fuarı'nda tanıtılacak. Su sporları, yatçılık ve tekne alanlarında dünyanın en prestijli fuarı olarak kabul edilen Boot Düsseldorf'ta, Ayvalık'tan Didim'e kadar olan sorumluluk sahalarındaki bölgenin deniz sporları alanında tanıtımını yapacaklarını söyleyen DTO İzmir Şubesi Yönetim Ku-

run Başkanı Yusuf Öztürk, "Karada yapılan dünyanın en büyük denizcilik fuarı olan Boot Düsseldorf Fuarı'na, Antalya Şube ile beraber geçen sene ilk defa stant olarak katılmıştık. Fuarda Alaçatı stantımız büyük ilgi gördü. Bu yıl, bölgemizdeki diğer windsurf-kitesurf imkanlarının da tanıtımını yapmak amacıyla "Come Surf Turkey" ismi ile fuardaki 1. holde yerimizi alacağız. Ayrıca Türkiye dalış turizminin de tanıtımının yapılacağı 3. holde İzmir ve Kuşadası stantımız bulun-

ca. Çeşme Kaymakamlığı, Çeşme Belediyesi, Ayvalık Belediyesi, Dikili Belediyesi ve ilgili üyelerimizin yer alacağı stantımızın bölgemiz su sporlarının tanıtımı için faydalı olacağına inanıyoruz. Çeşme'nin sualtı zenginliğini tanıtmak için hazırladığımız ve sanatçımız Tahsin Ceylan'ın fotoğraflarından oluşan 'İyonya'nın Yıldızı Çeşme' kitabını da ziyaretçilerimize sunacağız" dedi. Küresel ve bölgesel sıkıntılardan dolayı ülke turizmini zor bir sezonun beklediğini ifade eden

Öztürk, bütün sorunlara rağmen moralleri yüksek tutmaya, ara vermeden Türkiye'nin ve Ege'nin güzelliklerini tanıtmaya devam edeceklerini söyledi. Ege'nin deniz turizminde ve su sporlarında son yıllarda yakaladığı başarının artarak devam edeceğine inandığını belirten Öztürk, "Boot Düsseldorf 2016'nın Türkiye turizmine, denizcilik ve turizm sektörüne bereket getirmesi diliyorum" diye konuştu.

İZMİR - DÜNYA

VALİ GÜNGÖR AZİM TUNA:

Eskişehir'de kamu yatırımlarının gerçekleşme oranı yüzde 53

Eskişehir'de 2015 yıl sonuna kadar planlanan 484 kamu projesinin fiziki gerçekleşme oranı yüzde 53 oldu. Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, İl Koordinasyon Kurulu toplantısında yaptığı konuşmada kentte 5 milyar 761 milyon lira tutarındaki 484 projeden 184 adetinin tamamlanmış olduğunu, 196'sının devam ettiğini, 34 tanesinin ihale aşamasında olduğunu ve 62 projeye henüz başlanmadığını söyledi. Tuna, tarımda 153 projeye 411 milyon TL, madencilikte 10 projeye 23 milyon 500 bin TL, imalatta 45 projeye 645 milyon 348 bin TL, ulaşımda 27 projeye 1 milyar 537 milyon TL, eğitimde 74 projeye 1 milyar 37 milyon TL, sağlıkta 9 projeye 661 milyon TL, enerjide 7 projeye 461 milyon TL'lik yatırım yapıldığını belirterek, "Kamu hizmetleri sektöründeki 159 projeye ise 982 milyon 965 bin TL yatırım yapılmıştır" diye konuştu. Türkiye Lokomotif ve Motor Sanayi AŞ (TÜLOM-SAS) Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Hayri Avcı toplantıda yaptığı sunumda, Tülomsaş'ın 55 lokomotif üretimi yaparak üretim rekoru kırdığını ifade etti.

ESKİŞEHİR

BAKKA
BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI
WESTERN BLACK SEA DEVELOPMENT AGENCY

armodel
mutfak

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
KALKINMA BAKANLIĞI

Mal Alımı İçin İhale İlanı

Özgür ÇAPCI, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 2015 Yılı KOBİ Mali Destek Programı kapsamında sağlanan mali destek ile Zonguldak / Gökçebeğ'de "Armodel Mobilya Seri Üretimine Geçerek Gökçebeğ'de İstihdam Sağlıyor" projesi için bir mal alımı ihalesi sonuçlandırmayı planlamaktadır. İhale kapsamında;

LOT1: CNC Ahşap İşleme Makinesi - Toz Emme Ünitesi

İhaleye katılım koşulları, isteklerde aranacak teknik ve mali bilgileri de içeren İhale Dosyası Bakacaklı Merkez Mah. Aydemir Sok. No: 20 A Gökçebeğ / ZONGULDAK adresinden ve www.bakka.gov.tr - www.armodel.org internet adreslerinden temin edilebilir.

Teklif teslimi için son tarih ve saati: **LOT1:11/02/2016 saat:10:00**

Gerekli ek bilgi ya da açıklamalar www.armodel.org ve www.bakka.gov.tr de yayınlanacaktır.

Teklifler, **11/02/2016** tarihinde, **LOT1 saat: 10:00**'da, Bakacaklı Merkez Mah. Aydemir Sok. No: 20 A Gökçebeğ / ZONGULDAK adresinde yapılacak oturumda açılacaktır.

İrtibat Kişisi / Görevi: Özgür ÇAPCI (Yetkili)
Tel: 0 (532) 416 65 21